



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

för

JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING

2014

STYRELSEN:

Ordförande:	Anders Fredriksson
Vice Ordförande:	Leif Hermansson
Sekreterare:	Patrik Godlund
Kassör:	Jeanette Lindberg
Styrelseledamot:	Emil Arnesson
Suppleanter:	Daniel Byhlin Therese Persson
Ungdomsledamot:	Emma Sigurd
Hedersledamot:	Kjell Fredriksson
Revisorer:	Kjell Eriksson Hans Palmqvist
Valberedning:	Arne Gehrke Gunnar Persson

MEDLEMMAR:

Under 2014 var vi 162 medlemmar.

86 vuxna, varav 39 damer och 47 herrar.

76 ungdomar, varav 27 tjejer och 49 killar.

Snittåldern i föreningen var 30 år

Fördelning 41% kvinnor, 59% män.

STYRELSESAMMANTRÄDEN:

Under året har styrelsen haft 6st möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post och telefonkontakt.

MEDLEMSMÖTEN:

Vi har genomfört 12 st. medlemsmöten med totalt 545 deltagare samt ytterligare informella möten under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit mycket information och diskussioner om vad vi skall jobba med på vår anläggning, vi har diskuterat olika arrangemang som kommande läger och tävlingar. Vid årsmötet var det 30 röstberättigade medlemmar samt några yngre och föräldrar närvarande.

BESÖK:

Vi har under året haft besök av landstingsrådet Torbjörn Ahlin och kommuns oppositionsråd Anders Lycketeg under en aktivitetsdag med Centerpartiet. Inga-Britt Ritzman Vice Ordförande kommunfullmäktige.

Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF.

Tävlingsansvarig Kurt Lundgren. Generalsekreterare Cenneth Åhlund. Utbildningsansvariga PeO Gunnars och Rolf Rönnlund, Olympiskt ansvarig Tomas Johansson, Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund. Förbundskapten för juniorlandslaget Mårten Blomros och Förbundskaptenen för tavellandslaget Håkan Johansson. Vi har dessutom haft besök av några toppskyttnar vid olika utbildningar, Mats-Inge Smördal Ericsson Lindome, Magnus Carlsson Trelleborg. Vi har haft besök av de elever som sökt NIU. OK Tisarens Veteraner var på besök på vår anläggning.

FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN:

Under 2013 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskytteporten.

Agneta Sundvall har varit utbildningsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund.

Fredrik Rudin har varit Ungdomsansvarig i Västra Svealands BF

Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands BF.

Roine Magnusson har varit med i Västra Svealands BF:s Valberedning

Agneta Sundvall har varit ansvarig för Svealandsgruppen.

Fredrik Rudin var delansvarig för Sveriges trupp på NUM i Norge.

ARRANGEMANG VI HAR VARIT VÄRD FÖR:

5 april, VSBF:s Domarutbildning.

11-13, april Läger med Svealandsgruppen.

1-3 maj, SBF:s Compoundlandslagsläger.

6-8 juni, SBF:s Recurvelandslagsläger.

12 juni, Alléskolans ledning hade möte och prova på bågskytte

5-7 september, SBF:s Juniorlandslagsläger.

28-30 november, SBF:s Högre Tränarutbildning.

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG:

18 januari var Jeanette Lindberg och Anders Fredriksson jury på Vallonträffen i Finspång.

7-9 februari var Agneta Sundvall ledare på Svealandsgruppens läger i Nykvarn.

10 mars blev Roine Magnusson, Marcus Lindberg och Klas Toresson uppmärksammade av Landshövdingen på slottet i Örebro, för sitt SM guld i 3D. Stjärnor till slottet.

5 april var Agneta Sundvall ledare på distriktets domarutbildning i Hallsberg.

11-13 april var Agneta Sundvall och Roine Magnusson ledare på Svealandsgruppens läger i Hallsberg.

13 april var Anders Fredriksson, Jeanette Lindberg, Leif Hermansson, Fredrik Rudin och Agneta Sundvall på VSBF:s Årsmöte i Karlskoga.

1-3 maj var Anders Fredriksson med som ledare vid SBF:s Compoundlandslagsläger i Hallsberg.

1-3 maj var Jeanette Lindberg och Marcus Lindberg med och fixade maten vid SBFs Compoundlandslagslägret i Hallsberg.

9-11 maj var Leif Hermansson, Siv Hermansson och Agneta Sundvall ansvariga för vår monter på Hallsbergsmässan.

10 maj var det prova på bågskytte vid Fredrikssons Måleri, (Färgens dag) ansvariga på plats var Arne Gehrke, Fredrik Rudin och Anders Fredriksson med hjälp av några ungdomar.

14 maj var Fredrik Rudin, Arne Gehrke och Anders Fredriksson på möte om NUM med Kommunen i Hallsberg.

6-8 juni var Anders med som ledare vid SBFs Recurvelandslagsläger i Hallsberg.

6-8 juni var Jeanette Lindberg, Mattias Lindberg och Anna Lundbom Hermansson med och fixade maten vid SBFs recurvelandslagsläger i Hallsberg.

16 juni uppmärksammades våra 20 SM medaljörer av Hallsbergs kommun.

3-5 juli var Fredrik Rudin, Arne Gehrke, Jeanette Lindberg, Roine Magnusson och Anders Fredriksson med som ledare vid NUM i Surnadal, Norge.

1 september var Leif Hermansson på infomöte om integrationsdagen på Stocksätterskolan i Hallsberg.

2 september var Agnetta Sundvall på genomgång om Olympic day i Askersund.

4 september var Leif Hermansson och Anders Fredriksson på en föreningsträff med Hallsbergs kommun, i Hallsberg.

5-7 september fixade Jeanette Lindberg maten vid SBFs juniorlandslagsläger i Hallsberg.

20 september var vi med på "Det svänger på torget" i Hallsberg, ansvariga var Leif Hermansson och Siv Hermansson.

23 september var vi med på Olympic day i Askersund. Ansvariga var Agneta Sundvall, Kjell Fredriksson, Leif Hermansson, Roine Magnusson och Eva Godlund.

11 oktober var Agneta Sundvall ledare på Steg 1 utbildningen i Nora.

31 oktober -2 november var Agneta Sundvall ledare på Svealandsgruppens läger i Linköping.

7-9 november var Anders Fredriksson ledare på SBFs Recurvelandslagsläger i Södertälje.

16 november var Agneta Sundvall ledare på Steg 1 utbildningen i Nora.

28-30 november fixade Jeanette Lindberg maten vid SBFs HTU utbildning i Hallsberg.

SISUSAMARBETET:

Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson.

Under 2014 har vi genomfört:

Totalt genomförde vi 270 utbildningstimmar vid 34 lärgrupper/kurser. 3 kulturarrangemang och 9 föreläsning.

UTBILDNING:

Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU.

2 januari var det jullovsträning med 37st deltagare.

1 februari var det tränarmöte i föreningen med 15st deltagare.

7-9 februari deltog Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Axel Magnusson och Christelle Rudin på Svealandsgruppens läger i Nykvarn.

22 februari var det träning inför JSM med 28st deltagare.
23 februari var det träning inför JSM med 22st deltagare.
25 februari var det en materialkväll med Mats-Inge Smördal Ericsson. 17st deltagare.
6 mars var det träning inför SM med 14 deltagare.
12 mars var det träning inför SM med 10 deltagare.
13 mars var det träning inför SM med 10 deltagare.
28-30 mars deltog Klas Toresson på Norrlandsgruppens läger i Sundsvall.
29- 30 mars var det trimmarhelg i Tomta med 20 deltagare.
5 april deltog Sanna Sandell, Ylva Lundbom, Anna Riberg, Annica Soth, Siv Hermansson, Anders Soth, Tintin Munter, Mattias Lindberg, Henrik Granlund, Sune Wikström, Thomas Riberg, Anders Hermansson på en Domarutbildning i Tomta.
10 april var det eldpilstillverkning i Tomta med 10 deltagare.
11-13 deltog Marcus Lagneholt och Christelle Rudin på Svealandsgruppens läger i Tomta.
17 april var det eldpilstillverkning i Tomta med 10 deltagare.
17-21 april deltog Klas Toresson, Marcus Lindberg och Marcus Lagneholt på SBFs Juniorlandslagsläger i Luleå.
23 april var Anders Fredriksson, Jeanette Lindberg och Fredrik Rudin på föreläsningen ”Arrangera mera” med Claes Jonsson i Örebro.
25-26 april var det ett Vårläger i Tomta med 18 ungdomar och 8 ledare.
1-3 maj deltog Marcus Lagneholt och Mia Lilja på SBFs Compoundlandslagsläger i Tomta.
6-8 juni deltog Marcus Lindberg, Klas Toresson och Per Andersson på SBFs Recurvelandslagsläger i Tomta.
8 juli var det träning inför JSM med 15st deltagare.
10 juli var det träning inför JSM med 23st deltagare.
10 augusti var det IANCEO utbildning i Tomta, med 11 deltagare.
5-7 september deltog Klas Toresson, Marcus Lindberg och Marcus Lagneholt på SBFs juniorlandslagsläger i Tomta.
20-22 september var Emil Arnesson på IANCEO utbildning i Tallin/Estland.
27-28 september var Anders Fredriksson och Emil Arnesson på SBFs Tränarkonferens i Eskilstuna.
9 oktober deltog 19st på en ungdomstränarutbildning med Gullimar Åkerlund i Tomta.
11 oktober så deltog Per-Inge Ottosson, Roine Magnusson, Anders Soth och Thomas Riberg på VSBFs Steg 1 utbildning del 1, i Nora.
18-19 oktober deltog 14 ungdomar och 5 ledare på föreningens höstläger i Tomta.
20 och 22 oktober var det utrymningsövningar i Tomta, med 50 deltagare/tillfälle.
31 oktober -2 november deltog Marcus Lagneholt, Marcus Lindberg, Axel Magnusson, Christelle Rudin, Tindra Munter och Emma Sigurd på Svealandsgruppens läger i Linköping.
7-9 november så deltog Klas Toresson, Marcus Lindberg och Per Andersson på SBFs recurvelandslagsläger i Södertälje.
16 november så deltog Per-Inge Ottosson, Anders Soth och Thomas Riberg på VSBFs Steg 1 utbildning del 2, i Nora.

28-30 november deltog Fredrik Rudin, Eva Godlund, Marcus Svensson, Agneta Sundvall och Marcus Lagneholt på SBFs Högre Tränarutbildning i Tomta.

11 december så deltog 18st på en föreläsning med Tomas Johansson i Tomta.

27 december var det mellandagsträning med 20 deltagare.

UTMÄRKELSER:

Kjell Fredriksson blev utsedd till 2013 års manliga ledare av SBF

Fredrik Rudin blev utsedd till 2014 års manliga ledare av SBF.

Emma Sigurd tilldelades Orkla Food och Kumla kommuns Ungdomsstipendie 2014

Klas Toresson blev utsedd till årets Idrottsutövare i Hallsbergs Kommun 2014.

Hans-Åke Fohrs blev utsedd till årets uppstickare i Västra Svealands BF 2014.

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:

Vi har haft ett flertal företag, föreningar och organisationer som varit och provat bågskytte under 2014. Dessa är: Neh Svenska AB, Hallsbergs Hembygdsförening, Centerpartiets Kommunkrets i Hallsberg, Tekniska förvaltningen Örebro kommun, Byggnads Örebro-Värmland, Lärare på Transtensskolan, 2 st Kompisgäng, Ett ungdomskalas.

SKOLVERKSAMHET:

Vi har varit haft prova på verksamhet vid 5 tillfällen på Alléskolan och Stocksäterskolan i Hallsberg, Östansjö Skola i Östansjö och Olympic day i Askersund.

Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på Sportlovet och höstlovet.

För skolverksamheten har Eva Godlund ansvarig.

NIU I SAMMARBETE MED ALLÈSKOLAN:

När höstterminen startade så började vårt samarbete med Alléskolan i Hallsberg.

Vi har haft 2 ungdomar som gått bågskytte NIU (Nationell Idrotts Utbildning)

Anna Johansson Grimslövs AIF och Tintin Munter Järnvägens BF.

Under hösten så var det 28 utbildningstillfällen som har bedrivits på Måndags- och Fredagsförmiddagar. Ansvariga från Järnvägens BF har varit Emil Arnesson och Anders Fredriksson.

UNGDOMSTRÄNINGAR:

Under året har vi haft 354 ungdomsträningar, Med totalt 3654 deltagartillfällen.

Varav 1056 är tjejstillfällen och 2598 är pojktillfällen. Totalt har vi haft 820 ledare på dessa träningar.

I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet i liten skala.

Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Kjell Fredriksson, Patrik Godlund, Agneta Sundvall, Emil Arnesson, Fredrik Rudin, Jeanette Lindberg, Arne Gehrke, Kjell Eriksson, Roine Magnusson, Thomas Riberg, Anders Soth och Daniel Byhlin.

Under året har vi bara haft 1st tränarmöte vilket vi upplevt som positivt och utvecklande för vår verksamhet.

IDROTTSLYFTET:

Vi har genomfört 10 projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året. 4 projekt genom Örebro Läns Idrottsförbund.

Idrottslyft genom SBF

- Pilbågar/Materialinköp med 23 deltagare.
- JSM Träning med 30 deltagare.
- Trimmerhelg med 39 deltagare.
- Vårsläger med 26 deltagare.
- Sommarlovsträning med 28 deltagare.
- IANCEO Utbildning med 11 deltagare.
- Ungdomstränarutbildning med 19 deltagare.
- Tränarkonferens med 2 deltagare.
- Höstsläger med 36 deltagare.
- HTU utbildning med 3 deltagare.

Idrottslyft genom Örebro Läns Idrottsförbund

- Provapå/Nyrekrytering, Östansjö Skolan i Östansjö vid 1 tillfälle.
- Provapå/Nyrekrytering, Stocksätterskolan i Hallsberg vid 1 tillfälle.
- Provapå/Nyrekrytering, Olympic day för alla skolor i Askersund vid 1 tillfälle.
- Provapå/Nyrekrytering, Alléskolan i Hallsberg vid 2 tillfällen.

Ansvariga för Idrottslyftverksamheten har Anders Fredriksson,

TÄVLINGDELTAGANDE:

2014 var Järnvägens BF en av de föreningar i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla. Totalt var det 51 licensierade skyttar 2014. Det var 21 medlemmar som löst A-licens varav 7 är dam och 14 är herr. Det var 21 medlemmar som löst B-licens varav 6 är dam och 15 är herr. Det var 9st som löst C-licens varav 2 dam och 7 herr. Föreningens medlemmar har under året gjort sammanlagt 885 starter på 99 tävlingar där det är 216 damstarter och 669 herrstarter. Av dessa är 111 SM starter varav 37 senior, 31 herr, 6 dam, 74 junior, 61 herr, 12 dam och 5 är start vid NUM i Norska Surnadal. Tävlingsdeltagandet var 2014 sjönk något i antal starter men ökade i antal tävlingar.

Vid alla tre JSM blev vi bästa ungdomsklubb.

Under 2014 tog Klas Toresson, Marcus Lindberg, Viktor Gherke, Anders Fredriksson, Christelle Rudin, Axel Magnusson, Hans-Åke Fohrs, Oscar Riberg, Mathias Käck och Tindra Munter Svenska Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.

Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Oscar Riberg, Mathias Käck, Tindra Munter, Axel Magnusson, Christelle Rudin och Klas Toresson uppfyllde även kraven för att få SBFs Premie T-shirt. Vilket innebär att man skall göra minst fyra starter inomhus och fyra starter utomhus varav minst en i skogen och minst en på tavla. 2014 har alla som ställt upp vid tävling fullföljt.

Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen har gjort att vi kom på andra plats i SBF yngre junior trofé.

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS:

European archery festival, Telford,England. 24-26 januari Där Marcus Lagneholt slutade på 9e plats.

Junior VM, Niems, Frankrike. 25 februari-2 mars där Marcus Lindberg slutade på 33e plats.

Junior EM, Ljubliana, Slovenien 19-24 maj där Marcus Lindberg slutade på 33e plats.

Continental Quota Tournament Ljubliana, Slovenien 19-24 maj där Marcus Lindberg slutade på 5e plats.

Berlin Open, Berlin, Tyskland. 13-14 december där Marcus Svensson kom på 83e plats i Compound Men. I Recurve Men kom Marcus Lindberg 17e, Klas Toresson 131a

MINIBUSS TILL SENIOR SM och NUM:

Föreningen ordnade med minibussar till Senior SM inomhus i Bollnäs med 14st som åkte med. Vi ordnade även minibussar till NUM i Norge där vi tog med ungdomar och ledare från andra klubbar i distriktet.

ALLSVENSKA KORRESPONDENSERIEN:

Junior inomhuskorren 2013-2014 så deltog vi med 23 ungdomar som fullföljde.

HB 13. 4. Oscar Soth, 27. Erik Riberg.

HB 10. 1. Oscar Soth. 11. Erik Riberg, 37. Hugo Bergvall, 40. Victor Granlund.

HR 16. 2. Marcus Lindberg. 5. Klas Toresson. 10. Viktor Gehrke, 14. Daniel Byhlin

HR 13. 2. Viktor Gehrke. 6. Axel Magnusson. 11. Måns Gehrke, 16. Oscar Riberg, 20. Tintin Munter.

HR 10. 3. Måns Gehrke. 5. Oscar Riberg.

HC 16. 3. Marcus Lagneholt 6. Marcus Svensson.

DB 16. 10. Christelle Rudin.

DB 13. 12. Christelle Rudin. 46. Sofie Sahlin.

DR 16. 16. Emma Sigurd.

Seniorkorren inomhus Lag, 2013-2014 där Recurvelag 1 i div 1. Kom på 4e plats. Recurvelag 2 i div 4. Kom på 1a plats. Compoundlaget i div 2. Kom på 3e plats. Barebowlaget i div 6 kom på 3e plats. Långbågelaget i div 4 kom på 4e plats.

Juniorkorren Utomhus 2014 så deltog vi med 9 ungdomar som fullföljde.

HB 10. 1. Oscar Soth. 4. Erik Riberg

HR 16. 2. Klas Toresson. 3. Marcus Lindberg.

HR 13. 1. Viktor Gehrke. 2. Oscar Riberg. 5. Marhias Käck.

HR 10. 1. Måns Gehrke. 7. Anton Ottosson.

Seniorkorren utomhus Lag, 2014 där Recurvelag 1 i div 2. Kom 1a. Compoundlaget i div. 3 kom på 5e plats. Långbågelaget i div 5 kom 1a. Barebowlaget i div 5 kom 4a.

Fält Korren:

Recurvelaget kom på 6e plats.

Långbågelaget kom på 6e plats.

Compoundlaget kom på 12e plats.

Barebowlaget kom på 5e plats.

3D TOUREN:

Järnvägens BF deltagare vid 3D Touren med följande resultat.

DC 13.1a Tindra Munter.4a Caroline Käck.

DR 16. 8a Emma Sigurd.

DB 13. 2a Christelle Rudin.

HR 10. 5a Måns Gehrke.

HR 13. 2a Mathias Käck, 3a Måns Gehrke, 4aViktor Gehrke, 11a Oscar Riberg.

HR 16. 2a Marcus Lindberg, 9a Klas Toresson, 10a Axel Magnusson.

HRE. 8a Roine Magnusson, 17e Axel Magnusson, 23a Daniel Byhlin, 29e Anders Fredriksson.

HB 10. 15e Oscar Soth, 18e Erik Riberg, 21a Victor Granlund.

HBE. 31a Hans-Åke Fohrs.

ELITSERIEN:

Järnvägens BF deltagare vid Elitserien med följande resultat.

Recurve. 20e Klas Toresson, 34a Marcus Lindberg,

Compound. 1a Marcus Svensson, 34a Marcus Lagneholt.

KLUBBREKORD:

Under året har det slagits 67 klubbrekord av bland annat Kasper Sandell, Tindra Munter, Oscar Soth, Tintin Munter, Eva Godlund, Marcus Lagneholt, Marcus Lindberg, Ylva Lundbom, Erik Riberg, Christelle Rudin, Oscar Riberg, Viktor Gehrke, Klas Toresson, Mathias Käck, Emma Sigurd, Per Andersson, Emelie Lundbom, Måns Gehrke, Hans-Åke Fohrs, Leif Hermansson, Ingrid Palmqvist, Lista på samtliga nya rekord se bilaga 1. Gunnar Persson har varit ansvarig för klubbrekorden.

DISTRIKTSREKORD:

Klubbens medlemmar har slagit hela 34 distriktsrekord under året genom: Eva Godlund, Christelle Rudin, Caroline Käck, Tindra Munter, Ylva Lundbom, Viktor Gehrke, Marcus Lindberg, Klas Toresson, Tintin Munter, Hans-Åke Fohrs, Leif Hermansson, Per Andersson, Roine Magnusson.

Lista på samtliga nya rekord se bilaga 1. Anders Soth har varit ansvariga för distriktsrekorden.

SVENSKA REKORD:

Under året har klubbens medlemmar genom Eva Godlund, Marcus Lindberg, Tindra Munter, Klas Toresson, Emma Sigurd, Hans-Åke Fohrs, Viktor Gehrke, Måns Gehrke, Oscar Riberg. skjutit till sig 11st svenskt rekord.

Lista på samtliga nya rekord se bilaga 1.

MEDALJER VID NUM och SM-TÄVLINGAR:

Totalt 55 SM medaljer, 27 Guld, 14 Silver, 14 Brons

Totalt 7 NUM medaljer 3 Guld, 4 Silver

Junior SM inomhus i Strängnäs

Guld	HB 10	Oscar Soth
Guld	HR 13	Viktor Gehrke
Guld	DR 16	Emma Sigurd
Guld	R 13 lag	Viktor Gehrke, Måns Gehrke, Oscar Riberg
Silver	DC 13	Tindra Munter
Brons	HB 13	Oscar Soth
Brons	R 16 lag	Klas Toresson, Emma Sigurd, Axel Magnusson

Senior SM inomhus i Bollnäs

Guld	HR 21	Marcus Lindberg
Silver	R 21 Lag	Marcus Lindberg, Per Andersson, Daniel Byhlin
Brons	DC 50	Eva Godlund

Junior SM Fält i Angered

Guld	HR 10	Måns Gehrke
Guld	HB 10	Oscar Soth
Guld	DC 13	Tindra Munter
Guld	HR 13	Viktor Gehrke
Guld	R 16 Lag	Marcus Lindberg, Klas Toresson, Axel Magnusson
Silver	HR 16	Marcus Lindberg
Silver	HC 16	Marcus Lagneholt
Silver	R 13 lag	Viktor Gehrke, Oscar Riberg, Mathias Käck
Brons	HB 10	Erik Riberg
Brons	HR 16	Klas Toresson

Junior SM Jakt i Angered

Guld	HR 10	Måns Gehrke
Guld	HR 13	Viktor Gehrke
Guld	HB 10	Oscar Soth
Silver	DC 13	Tindra Munter
Silver	HB 10	Erik Riberg
Silver	R 16 Lag	Klas Toresson, Axel Magnusson, Marcus Lindberg
Brons	HR 16	Klas Toresson
Brons	R 13 Lag	Viktor Gehrke, Mathias Käck, Oscar Riberg

Junior SM Tavla i Lindome

Guld	HR 16	Marcus Lindberg
Guld	HR 10	Måns Gehrke
Guld	DC 13	Tindra Munter
Guld	R 16 lag	Klas Toresson, Emma Sigurd, Marcus Lindberg
Guld	R 13 lag	Viktor Gehrke, Mathias Käck, Oscar Riberg
Silver	HB 10	Oscar Soth
Silver	HR 13	Oscar Riberg
Brons	DR 16	Emma Sigurd

Fält SM i Kil

Brons	HLE	Hans-Åke Fohrs
-------	-----	----------------

Brons RE Lag Marcus Lindberg, Klas Toresson, Anders Fredriksson

Tavel SM i Visby

Guld RE Lag Marcus Lindberg, Klas Toresson, Per Andersson

Guld DC 60 Eva Godlund

Silver DC 60 Siv Hermansson

Jakt SM i Edsbyn

Guld RE Lag Klas Toresson, Anders Fredriksson, Marcus Lindberg

3D SM i Huskvarna

Guld HR 16 Klas Toresson

Guld HR 13 Oscar Riberg

Guld HR 10 Måns Gehrke

Guld HB 10 Oscar Soth

Guld RE Lag Klas Toresson, Marcus Lindberg, Daniel Byhlin

Guld R 13 lag Oscar Riberg, Viktor Gehrke, Mathias Käck

Silver DB 13 Christelle Rudin

Silver DC 13 Tindra Munter

Silver HR 13 Viktor Gehrke

Brons DR 16 Emma Sigurd

Brons HR 16 Marcus Lindberg

Brons HR 13 Mathias Käck

Brons HB 10 Erik Riberg

Nordiska Ungdomsmästerskapen i Surnadal/Norge

Guld RFCM Marcus Lindberg

Guld RNCM Viktor Gehrke

Guld RNC Lag Viktor Gehrke

Silver RFC Lag Marcus Lindberg

Silver RJM Klas Toresson

Silver RJ Lag Klas Toresson

Silver BC Lag Christelle Rudin

Sammanställning av alla medaljörer

Marcus Lindberg 2st NUM medaljer 1st NUM Guld, 1st NUM Lag Silver, **12st SM medaljer.** 1st SM Guld, 1st JSM Guld, 1st JSM Silver, 1st JSM Brons, 3 st SM Lag Guld, 1st SM lag Silver, 1st SM Lag Brons, 2st JSM lag Guld, 1st JSM lag Silver.

Klas Toresson 2st NUM Medaljer 1st NUM Silver, 1st NUM Lag Silver, **11st SM medaljer.** 1st JSM Guld, 2st JSM Brons, 2st JSM Lag Guld, 1st JSM lag Silver, 1 st. JSM Lag Brons, 3st SM Lag Guld, 1st SM Lag Brons.

Viktor Gehrke 2st NUM Medaljer, 1st NUM Guld, 1st NUM Lag Guld, **9st SM Medaljer.** 3st JSM Guld. 1st JSM Silver, 3st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons.

Oscar Riberg 7 SM Medaljer. 1st JSM Guld, 1st JSM Silver, 3st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons

Oscar Soth 6 SM Medaljer. 4st JSM Guld, 1st JSM Silver, 1st JSM Brons

Måns Gehrke 5 SM Medaljer. 4st JSM Guld, 1st JSM Lag Guld.

Emma Sigurd 5 SM Medaljer. 1st JSM Guld, 2st JSM Brons, 1st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Brons.

Mathias Käck 5 SM Medaljer. 1st JSM Brons, 2st Lag JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons.

Tindra Munter 5 SM Medaljer. 2 JSM Guld, 3 JSM Silver.

Erik Riberg 3 SM Medaljer. 1st JSM Silver, 2st JSM Brons.

Axel Magnusson 3 SM Medaljer. 1st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons.

Christelle Rudin 1st NUM Medalj, 1st NUM Lag Silver, **1SM Medalj.** 1st JSM Silver

Eva Godlund 2 SM Medaljer. 1st SM Guld, 1st SM Brons.

Per Andersson 2 SM Medaljer. 1st SM Lag Guld, 1st SM Lag Silver.

Daniel Byhlin 2 SM Medaljer. 1st SM Lag Guld, 1st SM Lag Silver.

Anders Fredriksson 2 SM Medaljer. 1st SM Lag Guld, 1st SM Lag Brons.

Siv Hermansson 1 SM Medalj. 1st SM Silver

Marcus Lagneholt 1SM Medalj. 1st JSM Silver

Hans-Åke Fohrs 1SM Medalj. 1st SM Brons

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 2.

TÄVLINGSARRANGEMANG:

Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.

Närkefejden	Klubbtävling	2014-02-10
Lilla Rallarträffen	SBF Ungdomstävling	2014-03-22
KM-inomhus	Klubbtävling	2014-03-23
Aprilpilen	Klubbtävling	2014-04-05
Sommarserien 1	Distriktstävling	2014-05-08
Sommarserien 2	Distriktstävling	2014-05-15
Sommarserien 3	Distriktstävling	2014-05-22
RC-Pilen	SBF Tävling	2014-05-24
Hallsbergsträffen	SBF Tävling	2014-05-25
Sommarserien 4	Distriktstävling	2014-05-28
KM Utomhus Skogen	Klubbtävling	2014-08-15

Septemberträffen	SBF Tävling	2014-09-06
DM Tavla	Distriktstävling	2014-09-07
DM Jakt&Fält	Distriktstävling	2014-09-07
KM Utomhus Tavla	Klubbtävling	2014-09-18
Allépilen	SBF Tävling	2014-10-19
Korrepilen	Klubbtävling	2014-11-24
Tomtaträffen	SBF Tävling	2014-12-20

LILLA RALLARTRÄFFEN:

För elfte gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i vår lokal i Tomta, med 31 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare.

RC – PILEN och HALLSBERGSTRÄFFEN:

RC-Pilen och Hallsbergsträffen arrangerades i år samma helg i slutet av maj.

På RC-Pilen var det totalt 54 skyttar som kom till start. Det sattes 18st. Svenska rekord.

Hallsbergsträffen arrangerades för nionde gången. Det var det totalt 67 skyttar som kom till start. Det sattes 6 svenska rekord.

Båda tävlingen arrangeras med speaker, blädderblock och musik.

Fredrik Rudin var tävlingsledare.

SEPTEMBERTRÄFFEN:

Septemberträffen arrangerades i samband med juniorlandslagslägret föreningen stod värd för.

Septemberträffen arrangerades för andra gången och det var totalt 53skyttar som kom till start. Emil Arnesson var tävlingsledare.

Båda tävlingarna arrangerades med Speaker, IANSEO, blädderblock och musik.

DM TAVLA och DM JAKT&FÄLT:

Vi arrangerade både DM i Tavla och i jakt o Fält samma dag. Detta lockade fler deltagare till båda DM tävlingarna. På förmiddagen var det 39 skyttar som deltog på tavlan och på eftermiddagen var det 27 skyttar som deltog på Jakt o Fält, tavlan arrangerades med IANSEO, speaker och musik.

ALLÉPILEN:

Allépilen arrangerades i samband med att vi hade ett ungdomsläger och att Alléskolan hade öppet hus.

Tävlingen är en 12m/18m ungdomstävling och lockade 36 skyttar till start.

Tävlingsledare var Anders Fredriksson.

TOMTAPILEN:

Tomtapilen arrangerades för tredje gången. 18m och 12m/30 pil.

Det var 89 skyttar som kom till start och det sattes 3st Svenska rekord.

Tävlingen genomfördes med fyra starttider.

Tomtapilen arrangerades med IANSEO och musik.

Tävlingsledare var Fredrik Rudin

ÖVRIGA ARRANGEMANG:

13 januari var det en föreningsutvecklingsträff med mat på Enellys i Hallsberg med 53 deltagare.

5 mars firade vi SM medaljörerna med tårta i Tomta, 70 deltagare.

19 mars firade vi SM framgångarna med fika i Tomta, 65 deltagare.00

30 april tände vi majbrasan i Kumla.

2 juli var det sommaravslutning med korv, 50 deltagare.

9 juli firade vi NUM medaljörerna med tårta, 20 deltagare.

17 juli var det 20st som var på Liseberg.

4 augusti firade vi SM framgångarna med fika, 50 deltagare.

12 augusti var det KM i att kasta macka, med 8 deltagare i Slite på Gotland.

18 oktober var det 8st som badade i Alléhallen.

16 november var det 10st som var på äventyrsbadet i Finspång.

5 december var det 55st som deltog på Julfesten i Tomta.

BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN:

Under året har det bara gjorts lite underhåll av anläggningen.

Anläggningen är nu den träffpunkt vi drömde om när vi planerade bygget av ny anläggning, och vi kan konstatera att en bättre anläggning än den vi har nu är svårt att få.

SÄKERHET:

Säkerhetsgruppen som består av Eva Godlund, Gunnar Persson, Emma Sigurd, Daniel Byhlin och Per-Inge Ottosson har under året bytt ut brandsläckarna till skumsläckare, Man har genomfört två utrymningsövningar samt fått övriga föreningen att hjälpa åt att hålla utrymningsvägar fria från skor och pilbågar.

INVESTERINGAR:

Under året har vi inhandlat nytt lås till bommen, Timer till bl.a. Verkstaden, Iphone och kortläsare, samt kodlås. Komplettering av Porslin till köket, Bågskyttematerial, Buttmaterial till NUM, Julblommor till sponsorer, Minnesgåva till cancerfonden, Sponsringgåva till PARA laget, Vi hyr en kopieringsmaskin med serviceavtal. Dessutom under sommaren köpt in gräsklippartjänsten av kommunen vid något tillfälle, Vi har under vintern köpt in tjänsten för plogning i Tomta av Maskinringen.

MEDLEMSSATSNINGAR:

Föreningar har gjort investeringar/satsningar för att öka trivseln och behålla medlemmar, samt stöttat vid olika uppdrag. Där följande arrangemang stöttats av föreningen:

Alla tävlande medlemmar har fått sin tävlingslicens.

Vi har stöttat med samtliga DM avgifter.

Vi stöttade alla ungdomar som var på NUM, med hela NUM avgiften.

Vid samtliga läger har föreningen stått för halva lägeravgiften för de som ansökt i tid.

Vid samtliga landslagsuppdrag har föreningen varit med och stöttat medlemmarna med en liten del av egenavgiften.

Föreningen har fixat minibussar till inomhus SM i Bollnäs, och till NUM i Norge till reducerat pris.

Vi har haft Hamburgarekväll, Föreläsningar, Trimningsläger, Jullovsträningar, Sportlovsträningar och sommarlovsträningar, vårläger, höstläger och vi har haft julfest där föreningen stått för avgifterna.

Föreningen har bjudit på tårta när vi firat SM framgångar vid olika tillfällen, samt bjudit på fika vid olika arbetsdagar mm.

Dessa stöttningar har gjort att alla kan delta och att föreningen växer.

SPONSORER:

Under 2014 har vi haft följande sponsorer: Reklamproffsen, Bäcks Åkeri, Fjugesta Snickeri, Fredrikssons Måleri, Tapetväljaren, El Service, Bågar & Pilar., Socialdemokraterna, Alléskolan, Hallsbergs Kommun, HEAB, Träfräsarn, Lovisebergs Handelsträdgård, Zakrisson Data, Dina Försäkringar, Länsförsäkringar bergslagen, Tullängsskolan, Adrianssons, Ebab Byggservice, XL Bygg Björka, Rudins Alltjänst, Asplunds Bygg och TFTC.se, samt föreningens alla medlemmar.

ARBETSDAGAR:

Under 2014 har vi haft 22 arbetsdagar med totalt 274 deltagare, där vi har arbetet på vår nya anläggning, men även i samband med tävlingar och andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 863 ideella arbetstimmar.

MEDIA:

Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det vare reportage där klubbens framgångar har synts. Det var några större reportage, som när NA gjorde ett reportage om Oscar Soth. Vi har synts på helsida i NA när vi haft medlemmar som fått olika utmärkelser. Vi har varit med i Sydnärkenytts webbtidning vid några tillfällen. Vi har varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida som huvudrubrik vid några tillfällen under året. Jeanette Lindberg har varit klubbens pressansvarig.

FACEBOOKSIDAN:

www.facebook.se/jarnvagensbf

Under 2014 har våra inlägg på Järnvägens BF:s Facebooksida nått över 36 833 unika visningar. Det betyder att vi i genomsnitt har 100 visningar per dag. Facebooksidan uppdateras någon eller några gånger i veckan. Under stora tävlingar flera gånger per dag med bilder från prispallen och skjutlinjen samt aktuella resultat och deltidresultat.

HEMSIDAN:

Hemsidan www.jif.nu

Järnvägens BF:s hemsida uppdaterades under 2014 med totalt 419 nyheter, med andra ord ungefär 8 gånger per vecka. Nyheterna handlar om allt från allmän information om träningstider till resultat från tävlingar och nyheter om någon i klubben blivit uttagen till ett landslagsuppdrag.

SMS GRUPP:

Under 2013 började vi i Järnvägens BF att använda tjänsten SMSgrupp.se

Gruppen funkar som ett massutskick via SMS. De som har nycklar till Tomta skall i möjligaste mån skicka ett sms till gruppen när de åker och tränar, på så sätt får alla som inte har nyckel möjlighet att åka och träna utanför ordinarie träningstider. Under 2014 har några medlemmar tillkommit och några lämnat gruppen och totalt är nu 48 stycken med i gruppen. I genomsnitt kommer det 5-8 SMS om dagen från gruppen. Detta har på ett mycket effektivt sätt hjälpt oss att öka antalet tillfällen i veckan som möjlighet att träna ges för dem som inte själva har en nyckel till lokalen.

SLUTORD:

Vi kan summera verksamhetsåret 2014 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen. Järnvägens bågskytteförening var på fler tävlingar än någonsin under 2014.

Vi har under 2014 haft ett otroligt framgångsrikt år med massor av SM, NUM och DM medaljörer. Vi har slagit några Svenska rekord och massor av distrikts och klubbrekord.

Vi har lyckats med att öka medlemsantalet under året vilket gör att vi är nu större än någonsin, vilket kan bero på att det är en otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. Vi har tack vare många engagerade medlemmar kunnat bedriva en bra ungdomsverksamhet, som utvecklar föreningen i rätt riktning.

Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i önskad riktning.

Anders Fredriksson

Jeanette Lindberg

Patrik Godlund

Leif Hermansson

Emil Arnesson

Therese Persson

Daniel Byhlin

Emma Sigurd

Kjell Fredriksson

Bilaga 1 Rekord

KLUBBREKORD 67 st

12 meter

HC 13	12m/30pil/40cm	Kasper Sandell	271 p	KM Tomta
HC 13	12m/60pil/40cm	Kasper Sandell	540 p	KM Tomta
DC 13	12m/30pil/40cm	Tindra Munter	291 p	Allepilen
DC 13	12m/60pil/40cm	Tindra Munter	580 p	Allepilen
HB 13	12m/60pil/40cm	Oscar Soth	525 p	JSM Strängnäs

18 meter

HL 16	18m/30 pil/40cm	Tintin Munter	152 p	Tomta
HR 16	18m/30pil/40cm	Marcus Lindberg	293 p	Tomtapilen
HC 16	18m/30pil/40cm	Marcus Lagneholt	290 p	JSM Strängnäs
HC 16	18m/60pil/40cm	Marcus Lagneholt	577 p	JSM Strängnäs
HLE	18m/30pil/60cm	Hans-Åke Fohrs	272 p	Fagerås
HLE	18m/60pil/60cm	Hans-Åke Fohrs	542p	Fagerås
HRE	18m/30pil/40cm	Marcus Lindberg	293 p	Tomtapilen
HRE	18m/60pil/40cm	Marcus Lindberg	579 p	Karlskoga
HB 50	18m/30pil/40cm	Hans- Åke Fohrs	229 p	KM Tomta
HB 50	18m/60pil/40cm	Hans- Åke Fohrs	436 p	KM Tomta
HL 50	18m/30pil/60cm	Hans-Åke Fohrs	242 p	Tomta
DB 50	18m/30pil/40cm	Ylva Lundbom	206 p	KM Tomta
DB 50	18m/60pil/40cm	Ylva Lundbom	388 p	KM Tomta
HL 60	18m/30pil/60cm	Leif Hermansson	134 p	Tomta
B 13	12m/40cm	Oscar Soth	1405p	JSM Strängnäs
		Erik Riberg		
		Christelle Rudin		
B 13	12/m24pil/40cm	Oscar Soth	188 p	JSM Strängnäs
		Erik Riberg		
		Christele Rudin		
F 13	12 m/24pil/40cm	Måns Gehrke	228 p	JSM Strängnäs
		Viktor Gehrke		
		Oscar Riberg		

25 meter

HR 16	25m/30pil/60cm	Marcus Lindberg	281 p	Hudiksvall
HR 16	25m/60pil/60cm	Marcus Lindberg	559 p	Hudiksvall

900 Rond

DC 60	40m/30 pil/122cm	Eva Godlund	276 p	Bottna
-------	------------------	-------------	-------	--------

1440 Rond

HR 10	20m/36 pil/122cm	Måns Gehrke	341 p	Hallsbergsträffen
HR 10	20m/72pil/122cm	Måns Gehrke	681 p	Hallsbergsträffen
HB 10	20m/ 36pil/ 122cm	Oscar Soth	337 p	RC - Pilen
HB 10	20m/ 72pil/ 122cm	Oscar Soth	682 p	RC - Pilen
HR 16	70m/36 pil/122cm	Klas Toresson	323 p	Alnö
HR 16	50m/36 pil/80cm	Marcus Lindberg	316 p	Alnö
HLE	40m/ 36pil/ 122cm	Hans Åke Fohrs	281 p	RC Pilen
HLE	30m/ 36pil/ 122cm	Hans Åke Fohrs	296 p	RC Pilen
HLE	30m/ 36pil/ 80cm	Hans Åke Fohrs	239 p	RC Pilen

Bilaga 1 Rekord

HLE	20m/ 36pil/ 80cm	Hans Åke Fohrs	298 p	RC Pilen
HLE	Totalt	Hans Åke Fohrs	1114 p	RC Pilen
720 Rond				
HB 10	20m/36pil/122cm	Oscar Soth	348 p	Hallsbergsträffen
HB 10	20m/72pil/122cm	Oscar Soth	682 p	Hallsbergsträffen
HR 10	20m/72 pil/122cm	Måns Gehrke	676 p	Hallsbergsträffen
DC 13	30m/ 36pil/80 cm	Tindra Munter	342 p	JSM Göteborg
DC 13	30m/ 72pil/ 80cm	Tindra Munter	671p	JSM Göteborg
DB 13	30m/ 36pil/ 122cm	Christelle Rudin	298 p	DM Tomta
DB 13	30m/ 72pil/ 122cm	Christelle Rudin	590 p	DM Tomta
HR 16	60m/ 36pil/ 122cm	Marcus Lindberg	334 p	Timrå
HR 16	60m/ 72pil/ 122cm	Marcus Lindberg	663 p	Timrå
HLE	40m/ 36pil/ 122cm	Hans-Åke Fohrs	276 p	DM Tomta
HLE	40m/ 72pil/ 122cm	Hans-Åke Fohrs	540 p	Hallsbergsträffen
HRE	70m/36 pil/ 122cm	Marcus Lindberg	331 p	Nora
HRE	70m/72 pil/122cm	Marcus Lindberg	638 p	Nora
HR 50	50m/ 36pil/ 122cm	Leif Hermansson	291 p	Hallsbergsträffen
HR 50	50m/ 72pil/ 122cm	Leif Hermansson	575 p	Hallsbergsträffen
DB 50	40m/ 36pil/ 122cm	Ylva Lundbom	139 p	DM Tomta
DB 50	40m/ 72pil/ 122cm	Ylva Lundbom	276 p	DM Tomta
DC 60	40m/ 36pil/ 80 cm	Eva Godlund	336 p	DM Tomta
DC 60	40m/ 72pil/ 80 cm	Eva Godlund	664 p	DM Tomta
HR 60	50m/36 pil/ 122cm	Leif Hermansson	291 p	Hallsbergsträffen
F 13	FITA 720 rond 3x72 pil	Matias Käck Oskar Riberg Viktor Gehrke	1919 p	JSM Göteborg
F 16	FITA 720 rond 3 # 72 pil	Klas Toresson Marcus Lindberg Emma Sigurd	1909 p	JSM Göteborg
F 19	FITA 720 rond 3x72 pil	Marcus Lindberg Per Andersson Klas Toresson	1863 p	Visby
HRE	FITA 720 rond match 24 pil	Per Andersson Klas Toresson Marcus Lindberg	210 p	Visby
KM Rond				
DB 10	20m/ 36pil/122cm	Emille Lundbom	48 p	Tomta
DR 16	30m/ 36pil/80cm	Emma Sigurd	328 p	Tomta
HR 16	30m/ 36pil/ 80cm	Marcus Lindberg	341 p	Nykvarn
HLE	30m/ 36pil/ 80cm	Hans - ÅkeFohrs	267 p	Tomta
DB 50	30m/ 36pil/ 80cm	Ylva Lundbom	250 p	Tomta
DC 60	30m/ 36pil/ 80cm	Eva Godlund	337 p	Tomta
DR 60	30m/ 36pil/ 80cm	Ingrid Palmqvist	282 p	Tomta

Bilaga 1 Rekord

DISTRIKTSREKORD 34st

DB 13

Christelle Rudin	SBF 12m	12m/30pil	242p
Christelle Rudin	SBF 30m	30m/72pil	590p

DC 13

Caroline Käck	SBF12m	12m/30pil	270p
Tindra Munter	SBF 30m	30m/72pil	671p

DC 16

Caroline Käck	SBF18m	18m/30pil	264p
---------------	--------	-----------	------

HB 16

Viktor Gehrke	SBF 18m	18m/30pil	118p
---------------	---------	-----------	------

HR 16

Marcus Lindberg	SBF 18m	18m/60pil	579p
Marcus Lindberg	SBF 18m	18m/30pil	293p
Marcus Lindberg	SBF 25m	25m/60pil	559p
Klas Toresson	1440rond	70m/36pil	323p
Klas Toresson	1440rond	60m/36pil	329p
Marcus Lindberg	1440rond	50m/36pil	316p
Marcus Lindberg	SBF 70m	60m/72pil	663p
Marcus Lindberg	SBF 30m	30m/36pil	341p

HL 16

Tintin Munter	SBF 18m	18m/30pil	152p
---------------	---------	-----------	------

HLE

Hans-Åke Fohrs	SBF 18m	18m/60pil	542p
Hans-Åke Fohrs	SBF 18m	18m/30pil	242p
Hans-Åke Fohrs	1440rond	40m/36pil	281p
Hans-Åke Fohrs	1440rond	30m/36pil/122	296p
Hans-Åke Fohrs	1440rond	30m/36pil/80	239p
Hans-Åke Fohrs	1440rond	20m/36pil	298p
Hans-Åke Fohrs	1440rond	Totalt	1114p
Hans-Åke Fohrs	SBF 40m	40m/72pil	540p

HL 50

Hans-Åke Fohrs	SBF 18m	18m/30pil	242p
----------------	---------	-----------	------

HL 60

Leif Hermansson	SBF 18m	18m/30pil	134p
-----------------	---------	-----------	------

HR 50

Leif Hermansson	SBF 50m	50m/72pil	575p
-----------------	---------	-----------	------

HRE

Bilaga 1 Rekord

Marcus Lindberg		SBF 18m	18m/30pil	293p
RE Lag Marcus Lindberg, Per Andersson, Klas Toresson		WA70m	70m/24pil	210p
RE Lag Marcus Lindberg, Per Andersson, Klas Toresson		WA70m	70m/216pil	1863p
HB 50 Hans-Åke Fohrs		SBF 18m	18m/30pil	208p
DB 50 Ylva Lundbom		SBF 18m	18m/30pil	192p
HBE Roine Magnusson		SBF18m	18m/30pil	198p
DC 60 Eva Godlund		SBF 18m	18m/30pil	271p
Eva Godlund		SBF 40m	40m/72pil	662p
<i>SVENSKA REKORD: 11st</i>				
HR 16	Marcus Lindberg	SBF 30m	30m/36pil	341p
HR 16	Marcus Lindberg	SBF 60m	60m/72pil	663p
HR 16	Marcus Lindberg	SBF 18m	18m/30pil	293p
HRE	Marcus Lindberg	SBF 18m	18m/30pil	293p
DC 13	Tindra Munter	SBF 30m	30m/72pil	671p
DC 60	Eva Godlund	SBF 40m	40m/72pil	662p
DC 60	Eva Godlund	SBF 18m	18m/30pil	271p
R 16 lag	Klas Toresson	SBF 60m	60m/216pil	1909p
	Marcus Lindberg			
	Emma Sigurd			
HL 50	Hans-Åke Fohrs	SBF 18m	18m/60pil	542p
HL 50	Hans-Åke Fohrs	SBF 40m	40m/36pil	281p
HR 13 lag	Viktor Gehrke	SBF 12m	12m/24pil	228p
	Måns Gehrke			
	Oscar Riberg			

Bilaga 2 Övriga mästerskapsplaceringar

KLUBBMÄSTARE INOMHUS:

HR 16	Marcus Lindberg
HRE	Per Andersson
R 60	Leif Hermansson
HCE	Marcus Svensson
C 60	Eva Godlund
HLE	Hans-Åke Fohrs
B 50	Hans-Åke Fohrs
DBE	Annica Soth
HR 13	Viktor Gehrke
HC 13	Kasper Sandell
HB 10	Oskar Soth
DB 13	Christelle Rudin
DR Motion	My Gruffman
DB Motion	Maria Eriksson
DB 10	Sandra Sahlin
6m	Erik Lundbom
6m	Emelie Lundbom

KLUBBMÄSTARE TAVLA:

H 10m	Petter Fredriksson
Motion 20m	My Gruffman
DB 10	Emelie Lundbom
DB 13	Christelle Rudin
DC 13	Caroline Käck
HR 10	Anton Ottosson
HB 10	Oscar Soth
HR 13	Oscar Riberg
DR 16	Emma Sigurd
HRE	Marcus Lindberg
CE	Marcus Svensson
HLE	Hans-Åke Fohrs
B 50	Ylva Lundbom
R 60	Ingrid Palmqvist

KLUBBMÄSTARE SKOGEN:

DB 10	Emelie Lundbom
DB 13	Christelle Rudin
DBE	Annica Soth
DC 13	Tindra Munter
HB 10	Oscar Soth
HCE	Marcus Lagneholt
HLE	Hans-Åke Fohrs

Bilaga 2 Övriga mästerskapsplaceringar

HR 10	Måns Gehrke
HR 13	Viktor Gehrke
HR 16	Axel Magnusson
HRE	Anders Fredriksson

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i Karlskoga:

DC 60	1. Eva Godlund	2. Siv Hermansson
HC 60	3. Gunnar Persson	4. Hans Palmqvist
	5. Gunnar Björkegren	
DC 13	1. Caroline Käck	
DCE	2. Anna Lundbom Hermansson	
HR 13	2. Mathias Käck	3. Måns Gehrke
	4. Oscar Riberg	
HR 16	1. Marcus Lindberg	2. Klas Toresson
	3. Tintin Munter	4. Viktor Gehrke
	5. Axel Magnusson	
HRE	1. Per Andersson	3. Roine Magnusson
	5. Anders Fredriksson	6. Henrik Granlund
DRE	1. Ingrid Palmqvist	
HR 60	3. Leif Hermansson	4. Kjell Fredriksson
DB 13	1. Christelle Rudin	
DB 10	3. Sandra Sahlin	6. Emelie Lundbom
HB 10	1. Erik Riberg	2. Victor Granlund
	3. Erik Lundbom	
DBE	2. Ylva Lundbom	
HLE	1. Hans-Åke Fohrs	3. Thomas Riberg
	4. Anders Hermansson	

PLACERINGAR VID DM Tavla i Hallsberg:

HB 10	1. Oscar Soth.	2. Erik Riberg.
	3. Hugo Bergvall	4. Erik Lundbom
DB 10	1. Emelie Lundbom	
DB 13	1. Christelle Rudin	
HR 10	1. Måns Gehrke	
HR 13	1. Oscar Riberg	3. Mathias Käck
DR Motion	1. Maria Eriksson	
HR16	1. Viktor Gehrke	2. Axel Magnusson
C 60	2. Eva Godlund	3. Hans Palmqvist
DR 60	2. Ingrid Palmqvist	
HR 60	2. Leif Hermansson	
DB 50	1. Ylva Lundbom	2. Annica Soth
HLE	1. Hans-Åke Fohrs	
HRE	1. Per Andersson	2. Klas Toresson
	3. Marcus Lindberg	5. Anders Fredriksson

PLACERINGAR VID DM Jakt o Fält i Hallsberg:

DB 13	1. Christelle Rudin	
DB 10	1. Emelie Lundbom	
HB 10	1. Oscar Soth	2. Erik Riberg

Bilaga 2 Övriga mästerskapsplaceringar

	3. Hugo Bergvall	4. Erik Lundbom
BE	3. Annica Soth	
HR 10	1. Måns Gehrke	
HR13	1. Oscar Riberg	3. Mathias Käck
HR16	1. Viktor Gehrke	2. Axel Magnusson
HC 60	3. Gunnar Björkegren	
HLE	1. Hans-Åke Fohrs	
HRE	2. Anders Fredriksson	

PLACERINGAR VID 3D DM i Karlstad:

HR 13	1. Viktor Gehrke	2. Mathias Käck
	3. Måns Gehrke	
HRE	1. Roine Magnusson	2. Axel Magnusson
DB 13	1. Christelle Rudin	
DC 13	1. Tindra Munter	
HLE	1. Hans-Åke Fohrs	

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Bollnäs:

DRE	6. Emma Sigurd	
DCE	9. Eva Godlund	
DC 50	3. Eva Godlund	
HCE	17. Marcus Svensson	33. Gunnar Persson
HRE	1. Marcus Lindberg	8. Daniel Byhlin
	9. Per Andersson	9. Klas Toresson
	17. Axel Magnusson	33. Roine Magnusson
	33. Anders Fredriksson	33. Leif Hermansson
DBE	17. Anna-Lena Larsson	
HLE	17. Hans-Åke Fohrs	17. Thomas Hermansson
HR 60	6. Leif Hermansson	
HC 60	8. Gunnar Persson	
Lag R21	2. Marcus Lindberg, Per Andersson, Daniel Byhlin	
Lag R21	5. Emma Sigurd, Klas Toresson, Roine Magnusson	

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Strängnäs:

DR16	1. Emma Sigurd	
HR16	6. Klas Toresson	9. Axel Magnusson
	9. Tintin Munter	
HC 16	5. Marcus Lagneholt	
HR13	1. Viktor Gehrke	4. Måns Gehrke
	7. Oscar Riberg	
HB 13	3. Oscar Soth	17. Eric Riberg
DB 13	9. Christelle Rudin	
HC 13	9. Kasper Sandell	
DC 13	2. Tindra Munter	
HR 10	4. Måns Gehrke	
HB 10	1. Oscar Soth	5. Eric Riberg
	6. Hugo Bergvall	8. Victor Granlund
Lag R 16	3. Klas Toresson, Emma Sigurd, Axel Magnusson	

Bilaga 2 Övriga mästerskapsplaceringar

Lag R 13 2. Viktor Gehrke, Måns Gehrke, Oscar Riberg

Lag B 13 4. Oscar Soth, Erik Riberg, Christelle Rudin

PLACERINGAR VID JSM JAKT i Angered:

HR 16	3. Klas Toresson	6. Axel Magnusson
	9. Marcus Lindberg	12. Mattias Lindberg
HR 13	1. Viktor Gehrke	7. Mathias Käck
	9. Oscar Riberg	
DB 13	4. Christelle Rudin	
DC 13	2. Tindra Munter	
HR 10	1. Måns Gehrke	
HB 10	1. Oscar Soth	2. Erik Riberg
	5. Hugo Bergvall	6. Victor Granlund

Lag R 13 3. Viktor Gehrke, Mathias Käck, Oscar Riberg

Lag R 16 2. Klas Toresson, Axel Magnusson, Marcus Lindberg

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Angered:

HR 16	2. Marcus Lindberg	3. Klas Toresson
	5. Axel Magnusson	
HC 16	2. Marcus Lagneholt	
HR 13	1. Viktor Gehrke	4. Mathias Käck
	9. Oscar Riberg	
DB 13	5. Christelle Rudin	
DC 13	1. Tindra Munter	
HR 10	1. Måns Gehrke	
HB 10	1. Oscar Soth	3. Erik Riberg
	5. Victor Granlund	6. Hugo Bergvall

Lag R 13 2. Viktor Gehrke, Mathias Käck, Oscar Riberg

Lag R 16 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Axel Magnusson

PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Lindome:

HR 16	1. Marcus Lindberg	4. Klas Toresson
	6. Axel Magnusson	
DR 16	3. Emma Sigurd	
HC 16	7. Marcus Lagneholt	
HR 13	2. Oscar Riberg	8. Viktor Gehrke
	9. Mathias Käck	
DB 13	7. Christelle Rudin	
DC 13	1. Tindra Munter	
HR 10	1. Måns Gehrke	
HB 10	2. Oscar Soth	4. Erik Riberg
	6. Hugo Bergvall	7. Victor Granlund

Lag R 13 1. Viktor Gehrke, Oscar Riberg, Mathias Käck

Lag R 16 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Emma Sigurd

Bilaga 2 Övriga mästerskapsplaceringar

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i Surnadal,

Norge:

BNCD	5. Christelle Rudin	
RJM	2. Klas Toresson	
RCM	1. Marcus Lindberg	8. Axel Magnusson
RNCM	1. Viktor Gehrke	
Lag BWC	2. Christelle Rudin	
Lag RJ	2. Klas Toresson	
Lag RC	2. Marcus Lindberg	
Lag RWC	1. Viktor Gehrke	

PLACERINGAR VID FÄLT SM i Kil:

HLE	3. Hans-Åke Fohrs	
HRE	8. Marcus Lindberg	12. Klas Toresson
	20. Anders Fredriksson	

LAG RE 3. Marcus Lindberg, Klas Toresson, Anders Fredriksson

PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i Visby:

HRE	4. Klas Toresson	9. Marcus Lindberg
	9. Per Andersson	17. Daniel Byhlin
	17. Anders Fredriksson	
DRE	9. Emma Sigurd	
DC 60	1. Eva Godlund	2. Siv Hermansson
HCE	9. Marcus Svensson	
HR 60	5. Leif Hermansson	
HLE	5. Hans-Åke Fohrs	

LAG RE 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Per Andersson
5. Emma Sigurd, Daniel Byhlin, Anders Fredriksson,

PLACERINGAR VID 3D SM i Huskvarna:

DR16	3. Emma Sigurd	
HR13	1. Oscar Riberg	2. Viktor Gehrke
	3. Mathias Käck	
HR16	1. Klas Toresson	3. Marcus Lindberg
	6. Axel Magnusson	
HRE	5. Daniel Byhlin	6. Roine Magnusson
	14. Anders Fredriksson	
HB 10	1. Oscar Soth	3. Erik Riberg
	4. Viktor Granlund	
DB 13	2. Christelle Rudin	
HR 10	1. Måns Gehrke	
DC 13	2. Tindra Munter	
HLE	20. Hans-Åke Fohrs	

Lag R21 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Daniel Byhlin
4. Roine Magnusson, Anders Fredriksson, Emma Sigurd

Bilaga 2 Övriga mästerskapsplaceringar

Lag R13 1. Oscar Riberg, Viktor Gehrke, Mathias Käck

PLACERINGAR VID JAKT SM i Edsbyn:

HRE 7. Klas Toresson 8. Anders Fredriksson
9. Marcus Lindbeg

Lag RE 1. Klas Toresson, Anders Fredriksson, Marcus Lindberg